
                                      Gmina Tuszyn

                           Przetarg nieograniczony

 Adaptacja pomieszczeń na potrzeby przedszkola gminnego w budynku Liceum
Ogólnokształcącego w Tuszynie ul. Żeromskiego 31

Tuszyn, dnia 09 sierpnia 2017 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

  Zamawiający  - Gmina Tuszyn,  działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z późn. zm.) informuje, że w 

postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego p.n.:  Adaptacja pomieszczeń 

na potrzeby przedszkola gminnego w budynku Liceum Ogólnokształcącego w 

Tuszynie ul. Żeromskiego 31- (Nr sprawy  TI.2710.18.2017; Nr przetargu 9/2017):

1. Zamawiający w 2017 roku zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 

    290 550,00 zł brutto.

2. W postępowaniu, w terminie do dnia 09.08.2017 r. złożono następującą ofertę:

    

BURMISTRZ
/-/ mgr inż. Witold Małecki

                                                                                                     t

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena
 z pod. VAT

Okres gwarancji
na wykonane

roboty
budowlane

Termin
wykonania

1

P.H.B. „ZAMBUD II”
Bartłomiej Biniek
ul.  Oksińskiego 62
98-200 Sieradz

478 813,37 84 m-ce 31.08.2017

2

 P.P.H.U „BUD-HAD”
 Antoni  Jędraszek
 ul. Piłsudskiego 3
 95-200 Pabianice

356 006,09 84 m-ce 31.08.2017


